2016 年 3 月 31 日
各 位

ONE エネルギー株式会社

株主構成の変更に関するお知らせ

ONE エネルギー株式会社（本社：東京都港区、社長：錦織 雄一）は、本日付けで、以

下の通り株主に異動がありましたのでお知らせします。

 当該異動により、当社と株式会社エプコ（本社：東京都墨田区、社長：岩崎 辰之）との

資本関係は解消されますが、アプリケーションサービスの提供などの取引関係は継続しま

す。また、現在、当社よりお客さまへご提供しているサービス内容に変更はありません。

【当社の株主構成】

変更前 変更後

オリックス株式会社       70.2％
日本電気株式会社        14.9％
株式会社エプコ         14.9％

オリックス株式会社       85.1％
日本電気株式会社        14.9％

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報部 堀井・中村 TEL：03-3435-3167